Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕ​ЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2022                                                                                          № 53
	О включении жилого помещения в  маневренный  жилищный фонд муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

руководствуясь Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)   Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Утвердить протокол комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Григорьевское  (сельское поселение)   Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 25.08.2022 № 3 (прилагается).
2. Включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области жилое помещение по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, село Григорьево, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 1, площадью 36,0 м², с кадастровым номером 33:14:002310:543.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О. Главы администрации                                                         Т.М. Гусарова

Утвержден
постановлением администрации МО Григорьевское (сельское поселение) от  25.08.2022 №  53
ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по жилищным вопросам
администрации муниципального образования
Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
25.08.2022                                                                            с. Григорьево
Присутствовали:
Гусарова Т.М. – И.О. главы администрации  МО Григорьевское  - председатель комиссии;
Лачугина Н.В. – главный специалист администрации МО Григорьевское,

Гусарова И.В. -  И.О. главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Повестка дня:
О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

Слушали Гусарову Т.М.
В целях исполнения решения Гусь-Хрустального городского суда от 31.05.2021 года дело № 2а-885/2021 о создании на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  маневренного фонда.
Предлагаю включить жилое помещение, расположенное по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, село Григорьево, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 1, площадью 36,0 м², с кадастровым номером 33:14:002310:543 , в маневренный фонд муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
            Решили:
Включить жилое помещение, расположенное по адресу:  Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, село Григорьево, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 1, площадью 36,0 м², с кадастровым номером 33:14:002310:543, в маневренный фонд муниципального образования  Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии:
Т.М. Гусарова

Секретарь комиссии:
Н.В. Лачугина

Члены комиссии:                                                           И.В. Гусарова